
11

4

2

3

1

37–38 39–42 49–62 63–6924–25; 35

Brož Rustiko®

Oblé a nepravidelné hrany navozují pocit pravého historického prostranství. Prolamovaný povrch 

vytváří dokonalou plochu s přirozeným vzhledem kamene. Bezprostřední blízkost přírody spojená 

s atmosférou dávných nádvoří je ozdobou každého prostředí. Dlažba Brož Rustiko® vyzařuje kouzlo 

harmonie, vzácnosti a vyrovnanosti.

1 Brož Rustiko® BROŽ Granito® Bianco / BROŽ Granito® Nero

2 Brož Rustiko® BROŽ Granito® Solare

3 Brož Rustiko® BROŽ Granito® Solare / BROŽ Granito® Nero

4 Brož Rustiko® BROŽ Granito® Bianco / BROŽ Granito® Nero

Popis Rozměry (d / š /  v) mm Cca kg / m2 Spotřeba / m2

Prodej po ucelených vrstvách.

Jedna vrstva obsahuje 35 kamenů 

ve 4 rozdílných velikostech.

A  238 / 140 / 60

132
1 vrstva

= 0,849 m2

B  198,3 / 140 / 60

C  170 / 140 / 60

D  119 / 140 / 60

BROŽ Granito®

Bianco

BROŽ Granito®

Nero

BROŽ Granito®

Solare



12

3

1

2

37–38 39–42 49–61 63–69 121 2 3 4 5 6 7

Archico®

Staňte se architektem ve svém vlastním domě! Prostor pro kreativitu, efektivnost a možnost 

kombinování nabízí dlažba Archico®. K dispozici je v originálních barevných variantách, které vytváří 

u této plastické dlažby úžasné přírodní efekty.

1   Archico® K0, K1, K2, Archico® IV BROŽ Standard barevný mix červeno-žlutý

2   Archico® I, II BROŽ Standard šedá, Archico® III BROŽ Standard písková

3   Archico® I BROŽ Standard barevný mix červeno-žlutý 

Popis Rozměry (d / š /  v) mm Cca kg / m2 Spotřeba / m2

Jednotlivý kámen

1  Archico® I
240 / 160 / 60 130 26

240 / 160 / 80 175 26

2  Archico® II 160 / 160 / 60 129 39

3  Archico® III 80 / 160 / 60 125 78

Kruhové prvky

4  Archico® K0 157 / 157 / 60 2,9 kg/ks -

5  Archico® K1 157 / 183–66 / 60 2,65 kg/ks -

6  Archico® K2 157 / 131–95 / 60 2,35 kg/ks -

7  Archico® IV 160 / 120 / 60 2,5 kg/ks -

BROŽ Standard 

šedá

BROŽ Standard 

písková

BROŽ Standard 

barevný mix červeno-žlutý

BROŽ Standard 

barevný mix červeno-černý

BROŽ Standard 

barevný mix pískovo-bílý

BROŽ Standard 

barevný mix černo-bílý

BROŽ Standard 

barevný mix cihlovo-pískový

BROŽ Standard 

červená

BROŽ Granito®

Bianco 

BROŽ Granito®

Nero

BROŽ Granito®

Solare



13

1

2

3

37–38 39–42 49–61 63–70

Mozaika
Kameny všeho druhu – malé i velké, světlé, tmavé i tónované. Všechny jsou k dispozici k vytvoření 

fantastické plochy, která bude ozdobou širokého okolí. Správně volenou kombinací dospějete k doko-

nale harmonickému celku. K dlažbě příjemné nejen na pohled. 

Popis Rozměry (d / š /  v) mm Cca kg / m2 Spotřeba / m2

Prodej po ucelených vrstvách.

Jedna vrstva obsahuje 56 kamenů 

ve 3 rozdílných velikostech.

A  210 / 140 / 60

131,5
1 vrstva

= 0,862 m2
B  140 / 140 / 60

C  70 / 140 / 60

1 Mozaika BROŽ Standard barevný mix červeno-žlutý

2 Mozaika BROŽ Standard písková

3 Mozaika BROŽ Standard barevný mix černo-bílý

BROŽ Standard 

šedá

BROŽ Standard 

písková

BROŽ Standard 

barevný mix červeno-žlutý

BROŽ Standard 

barevný mix červeno-černý

BROŽ Standard 

barevný mix pískovo-bílý

BROŽ Standard 

barevný mix černo-bílý

BROŽ Standard 

barevný mix cihlovo-pískový

BROŽ Standard 

červená

BROŽ Standard 

černá

BROŽ Standard 

hnědá



14

1

2

3

37–38 39–42 49–61 63–69

Brož Lyon®

Lyon – město mnoha tváří. Úzké uličky, rušná nábřeží, zdobené fasády i elegantní nádvoří. Město 

milovníků dobrého jídla i stříbrného plátna. Místo, kde se můžete vrátit v čase, ale také zažít vyjímečný 

kulturní zážitek, kde se historie prolíná se současností – právě takový pocit ve Vás vyvolá dlažba Brož 

Lyon®.

Popis Rozměry (d / š /  v) mm Cca kg / m2 Spotřeba / m2

Prodej po ucelených vrstvách. 

Jedna vrstva obsahuje 37 kamenů 

ve 4 rozdílných velikostech. 

A  280 / 210 / 80

175
1 vrstva

= 1 m2

B  210 / 140 / 80

C  140 / 140 / 80

D  70 / 140 / 80

1 Brož Lyon® BROŽ Standard barevný mix pískovo-bílý

2 Brož Lyon® BROŽ Standard barevný mix černo-bílý

3 Brož Lyon® BROŽ Standard barevný mix červeno-žlutý

BROŽ Standard 

barevný mix červeno-žlutý

BROŽ Standard 

barevný mix červeno-černý

BROŽ Standard 

barevný mix pískovo-bílý

BROŽ Standard 

barevný mix černo-bílý

BROŽ Standard 

barevný mix cihlovo-pískový



15

1

2

3

37–38 39–42 49–61 63–69 15

Brož Nice®

Máte rádi teplo? Milujete slunce? Nechte prosvítit Vaše okolí dlažbou Brož Nice®! Letní atmosféra 

známého francouzského letoviska zavane ve všech ročních obdobích. Nice je místem, které vyhledávají 

gurmáni ze všech koutů světa. Dopřejte si pocit vzácnosti dennodenně při pohledu na Vaši dlažbu!

1 Brož Nice® BROŽ Standard Terra 

2 Brož Nice® BROŽ Standard Bazalt

3 Brož Nice® BROŽ Standard Pískovec

Popis Rozměry (d / š /  v) mm Cca kg / m2 Spotřeba / m2

Prodej po ucelených vrstvách.

Jedna vrstva obsahuje 9 kamenů 

ve 3 rozdílných velikostech.

A  600 / 400 / 80

175
1 vrstva

= 0,96 m2
B  400 / 250 / 80

C  300 / 150 / 80

BROŽ Granito®

Bianco

BROŽ Granito®

Nero

BROŽ Granito®

Solare

BROŽ Standard 

Pískovec (melír pískovo-žlutý)

BROŽ Standard 

Terra (melír pískovo-hnědý)

BROŽ Standard 

Bazalt (melír šedo–černý)

BROŽ Standard 

Bronze (melír cihlovo-pískový)


